
WORLD NEWS MEDIA

2020
Company

World News Media je mediální agentura a multiplatformní vydavatelství zpravodajských, sportovních, finančních,
technologických a cestovatelských serverů. Společnost se zaměřuje na tvorbu vysoce kvalitních digitálních produktů,

které reflektují měnící se trh, a ve svém portfoliu si vybudovala pověst přední společnosti v oboru.

W W W . W O R L D N E W S M E D I A . C Z



WARDIERE INC.

2020
Company

NOVÝ FORMÁT 
AI CONTAINER
Společnost World News Media přináší zcela nový reklamní formát, který
kombinuje atraktivní kreativní prvky s pokročilou umělou inteligencí
ChatGPT. Tato inovativní technologie je nyní dostupná na webu WN24.cz i
dalších platformách z portfolia společnosti.

Hlavní síla tohoto formátu spočívá v propojení vizuálně poutavé reklamy
s chytrým AI průvodcem, který dokáže reagovat na individuální potřeby
každého uživatele. Pomocí přirozeného dialogu AI jednoduše vysvětlí, jak
aplikace funguje, jaké benefity přináší a proč si ji nainstalovat. Tím se
zvyšuje nejen míra zapojení, ale i konverzní poměr reklamní kampaně.

Díky flexibilitě tohoto formátu jej lze nasadit nejen na WN24.cz, ale i na
další relevantní weby z portfolia World News Media, což umožňuje cílit na
široké spektrum uživatelů. Generali Česká pojišťovna tak získává
inovativní nástroj, který zaujme, edukuje a zároveň přirozeně motivuje ke
stažení aplikace.

Spojte se s námi. Pomůžeme vám podpořit obchodní růst.



2020
Company

WORLD NEWS 24

Web WN24.cz, součást mediální společnosti WORLD NEWS MEDIA, se
specializuje na zahraniční zpravodajství a přináší svým čtenářům
důležité informace z oblastí ekonomiky, politiky a světového dění. Jako
jeden z hlavních zpravodajských serverů se zaměřuje na poskytování
objektivních a aktuálních zpráv z celého světa, čímž uspokojuje potřebu
čtenářů po kvalitním zpravodajství. 

WN24.cz se vyznačuje profesionálním přístupem k novinářské práci,
důrazem na ověřené informace a analýzy klíčových událostí, které mají
dopad na globální ekonomiku, politiku i každodenní život. 

Díky rozmanitému obsahu a zaměření na zásadní světová témata se
WN24.cz stává nepostradatelným zdrojem informací pro všechny, kteří
chtějí být v obraze o aktuálním dění na mezinárodní scéně.

TOTAL VISITS / MONTH:
BOUNCE RATE:

PAGES PER VISIT:
2.47%

2.539 mil.

3.71
AVG VISIT DURATION: 02:08



Nový reklamní formát AI container na zpravodajském webu WN24.cz
přináší inovativní propojení interaktivní reklamy s umělou inteligencí. 

Po načtení stránky se v pravém dolním rohu zobrazí online AI asistent
Generali v minimalistické podobě – uživatel uvidí pouze ikonku asistenta a
reklamní sdělení „Vyzkoušejte průvodce při dopravní nehodě“. Tento
nenápadný, ale efektivní způsob prezentace nevyrušuje čtenáře, zároveň
však poutá pozornost a vyvolává zvědavost.

Jakmile uživatel na asistenta klikne, okno se rozšíří, na pravé straně se
zobrazí reklamní banner Generali, zatímco AI asistent se aktivuje a začne s
uživatelem interagovat. 

NÁHLED A POPIS FORMÁTU

2020
Company

Moje Generali

Pojišťovna v kapse

Řešení nehody na místě

Nahlášení a sledování
škody
Sjednání cestovka 
na pár ťuknutí

VÁŠ ONLINE
ASISTENT 24/7



Dobrý den, měli byste zájem vyzkoušet
našeho průvodce při dopravní nehodě?



Děkuji, že jste si mě zobrazil. Hned mám
lepší den :)

Dovolte mi, abych vám předtavil, co nového
přináší Moje Generali.

Pojišťovna v kapse

Stačí vytáhnout telefon z kapsy a všechny
informace o vašich smlouvách, škodách i
důležité dokumenty k vašim pojištěním
máte ihned po ruce na jednom místě.
Třeba zelenou kartu k povinnému ručení
nebo asistenční kartičky k cestovnímu
pojištění tu najdete vždy, i když zrovna
nejste online. Jednoduše a rychle zjistíte, co
a na kolik máte pojištěné nebo kdy vám
pojištění končí.

Chcete zobrazit další výhody?

    Ano prosím...



    Ano chci.

Skvělé... pojďme tedy dál. Výhod máme
celou řadu!

Řešení nehody na místě

S naším online Průvodcem při nehodě
můžete nehodu vyřešit rychle a bez
nutnosti vyplňovat papírový euroformulář.
Záznam o dopravní nehodě vyplníte
online přímo v telefonu. Navíc v aplikaci
najdete i přehled asistencí, které můžete
využít a objednat si asistenční službu na
pár ťuknutí.

Chcete přesměrovat na 
stánky Generali Česká pojišťovna a zjistit
další výhody?:



2020
Company

DĚKUJEME
World News Media je mediální agentura a multiplatformní vydavatelství zpravodajských, sportovních, finančních,

technologických a cestovatelských serverů. Společnost se zaměřuje na tvorbu vysoce kvalitních digitálních produktů, které
reflektují měnící se trh, a ve svém portfoliu si vybudovala pověst přední společnosti v oboru.


